11.83
DATI TECNICI - Technical data
 custodia in materiale self estinguishing
 termoplastico autoestinguente thermoplastic material UL94-V0
 frequenza funzionamento  operating frequency 50÷60 Hz
 tensione di riferimento per l’isolamento insulation reference voltage 0,72 kV
 tensione di prova  test voltage  3 kV x 1’ 50 Hz
 isolamento insulation classe E

   IEC/EN 61869-2
 terminali secondari integrati integrated secondary terminals 6mm²
NOTE - Note
TAC033T.A. DI PROTEZIONE A BARRA PASSANTE 30x10
30x10 Busbar passing protection CTs
TIPO - Type   DIMENSIONI - Dimensions
kg 0,55 ...0,75kg 0,55 ...0,75
Siglatura morsetti primario e secondario
Primary and secondary connections marking
Rapporto
Ratio
Codice - Code
VA Cl. 5P5 VA Cl. 5P10
60/5A 1 TAC033060K05
80/5A 1.5 TAC033080K05
100/5A 2 TAC033100K05
120/5A 2.5 TAC033120K05
150/5A 3 TAC033150K05 1 TAC033150L05
200/5A 4 TAC033200K05 1 TAC033200L05
250/5A 5 TAC033250K05 1.5 TAC033250L05
300/5A 6 TAC033300K05 2 TAC033300L05
400/5A 8 TAC033400K05 2.5 TAC033400L05
500/5A 10 TAC033500K05 3 TAC033500L05
600/5A 12 TAC033600K05 4 TAC033600L05
60A...
600A
INPUT:
OUTPUT: